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Granizado de Limén Carte d'Or Sin Gluten 50 raciones

SIN

Gryren

Caodigo del articulo

Articulo 67326017

EAN (UC) | 8712566272617

Precio total EAN (UV) | 8712566827480

€11.57 Unidad

Precio indicativo (no incluye IVA)
Estuche 1,4Kg

Puntos Club La Creme Método de preparacion

12 Puntos
1. Diluir el contenido de un sobre en 3l de
agua. 2. Verter la mezcla en una sorbetera.
3. Una vez listo (aproximadamente 1 hora)
verterlo en los vasos. Para una
preparacion sin sorbetera: 1. Poner 400gr
de hielo pilé, 300ml de agua y 300g de
producto en un vaso americano o batidora.
2. Batir unos segundos . 3. Ahadir 300g
mas de hielo y batir hasta conseguir la
textura deseada.

Envase

Caja 6 x 1,4Kg
Cantidad

5L - 50 raciones
Almacenamiento

Mantener en lugar fresco y seco. Una vez
preparado, conservar refrigerado y
consumir en el menor tiempo posible.

Alérgenos

+  Sin gluten

Periodo de caducidad
24 MESES
Ingredientes

Dextrosa, azucar,j arabe de glucosa
deshidratado, maltodextrina, aceite de
palmiste totalmente hidrogenado,
acidulante (acidocitrico),
emulgentes(ésteresacéticos de
monoglicéridos y diglicéridos de acidosg
rasos, monoglicéridos y diglicéridos de
acidos grasos), zumo de limén en polvo
(1,1%), proteinas de LECHE,
espesante(carragenanos), aromas,
estabilizador (fosfatosdepotasio). Puede
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contener huevo, soja y frutos de cascara.
Descripcion
iFACILISIMOS DE PREPARAR! Se

pueden preparar con Vaso Americano o
Thermomix. Sin gluten.

Descargar PDF
Informacién nutricional

Tamafo de la porcién = 1440g

Valores Por Por Tamanodela
normales 100g 100 ml porcion=

% dietético de referencia en edad adulta
(8400kj/2000kcal)
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